Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________
Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 98690-4566

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN
E-mail: camporedondocamaramunicipal@gmail.com

 www.facebook.com/camaracamporedondo/

Gabinete da Vereador DERIK BEZERRA ARAUJO DE SOUZA

 MOÇÃO DE PESAR Nº 060/2025

Excelentíssimo Senhor
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Presidente da Câmara
Campo Redondo/RN

Senhor Presidente, senhores colegas Vereadores e Senhora Vereadora;

É com profundo pesar que o nosso mandato manifesta sentimentos de
solidariedade e condolências pelo falecimento da mãe dos amigos Daniel Eloi e João
Maria (moto-táxi) pelo falecimento de sua mãe Maria Eliete da Silva (Eliete de Manoel
Pequeno), ocorrido no dia de ontem 05 de maio de 2025.

Neste momento de dor e luto, queremos expressar nossa homenagem à memória
de Maria Eliete da Silva (Eliete de Manoel Pequeno), reconhecendo a importância de
sua vida e o impacto que ela teve na vida de seus filhos. Que a força e o apoio de todos
possam confortar o coração de sua família neste momento difícil.

Reiteramos nossos votos de pesar e desejamos que a paz e a esperança possam
prevalecer neste momento de perda.

Sala das Sessões, Plenário Antônio Bezerra de Souza, 06 de maio de 2025.

Atenciosamente,

DERIK BEZERRA ARAUJO DE SOUZA
Vereador

mailto:camporedondocamaramunicipal@gmail.com
http://www.facebook.com/camaracamporedondo/